7 南平分公司 南平市滨江中路 399号冠林大厦十楼

   二、1家营业部经营场所变更

1
深圳景田路营业部

深圳市福田区北环大道 7001 号开元大厦

1301-1311 房

三、1 家营业部同城迁址

1
莆田学园中街营业部

莆田市城厢区凤凰山街道学园中街 88 号 505、

506、507 室

4、公司集合资产管理情况

报告期至本报告披露日，公司新设 3支集合资产管理计划：兴业证券金麒麟现

金添利集合资产管理计划于 2013年 5 月 16日成立，份额为 326,971,000.00 份；兴

业证券金麒麟顶端优势集合资产管理计划于 2013 年 5 月 27 日成立，份额为

395,791,988.31 份；兴业证券金麒麟领先优势集合资产管理计划于 2013年 5月 29

日成立，份额为 259,055,545.45份。

截止 2013年 6月 30日，公司已推出 13只集合资产管理计划，其存续产品 13

只，公司集合资产管理计划的资产份额情况如下：

序号 名  称 资产份额（份）

1 兴业证券金麒麟 1号集合资产管理计划 234,950,863.88

2 兴业证券金麒麟 2号集合资产管理计划 550,377,043.23

3
兴业证券金麒麟 3号优选基金组合集合资产管理

计划
565,685,697.66

4 兴业证券玉麒麟 1号集合资产管理计划 183,763,637.19

5 兴业证券玉麒麟 2号消费升级集合资产管理计划 202,825,927.05

6 兴业证券金麒麟 5号集合资产管理计划 204,287,669.98

7 兴业证券金麒麟消费升级集合资产管理计划 221,481,139.44

8 兴业证券玉麒麟价值成长集合资产管理计划 97,254,415.55

9 兴业证券金麒麟核心优势集合资产管理计划 439,475,771.49

10 兴业证券金麒麟定享纯利集合资产管理计划 1,050,293,317.44

11 兴业证券金麒麟现金添利集合资产管理计划 271,610,416.00

12 兴业证券金麒麟顶端优势集合资产管理计划 395,791,988.31

13 兴业证券金麒麟领先优势集合资产管理计划 259,055,545.45

兴业证券股份有限公司 2013 年半年度报告

30

六、 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

1、 股份变动情况表

(1) 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条

件股份
619,918,000 28.18 400,000,000 0 0 -87,048,000 312,952,000 932,870,000 35.88

1、国家持股 533,000,000 24.23 42,000,000 0 0 -130,000 41,870,000 574,870,000 22.11

2、国有法人持

股
0 0 80,000,000 0 0 0 80,000,000 80,000,000 3.08

3、其他内资持

股
86,918,000 3.95 278,000,000 0 0 -86,918,000 191,082,000 278,000,000 10.69

其中： 境内非

国有法人持股
86,918,000 3.95 278,000,000 0 0 -86,918,000 191,082,000 278,000,000 10.69

   境内自

然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

４、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中： 境外法

人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境外自

然人持股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条

件流通股份
1,580,082,000 71.82 0 0 0 87,048,000 87,048,000 1,667,130,000 64.12

1、人民币普通

股
1,580,082,000 71.82 0 0 0 87,048,000 87,048,000 1,667,130,000 64.12

2、境内上市的

外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的

外资股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 2,200,000,000 100 400,000,000 0 0 0 400,000,000 2,600,000,000 100

(2) 股份变动情况说明

   根据中国证监会《关于核准兴业证券股份有限公司非公开发行股票的批复》（证

监许可〔2013〕161 号）文件的批准，公司于 2013 年 5 月份成功发行人民币普通股

兴业证券股份有限公司 2013 年半年度报告

31

（A 股）4 亿股，发行完成后公司总股本变更为 26 亿股（详见公司临 2013-023 号

公告）。

 公司限售股 7,813 万股、891.8 万股股份分别于 2013 年 3 月 13 日、6 月 13 日

在上海证券交易所上市流通（详见公司临 2013-010 号、临 2013-028 号公告）。

2、 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初

限售股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除

限售日期

上海兴业投资发展

有限公司
78,000,000 78,000,000 0 0